Администрация Бутурлинского муниципального района

Нижегородской области

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

Бутурлинская средняя общеобразовательная школа

имени В.И.Казакова

П Р И К А З
________________________________________________________________
«31» декабря  2011 года                                                                          № 478

Об утверждении плана- графика

повышения квалификации

                       В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения» Закона Российской Федерации « Об образовании»    (от 10. 06. 1992 года № 3266 – 1),  в связи с поэтапным введением федеральных государственных стандартов нового поколения, и с целью организации эффективной работы по реализации данного направления в школе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план- график поэтапного повышения квалификации учителей начальных классов (Приложение 1).

2.Заместителю директора по УВР Козловой И. М. обеспечить необходимую помощь в повышении  квалификации учителями.

2.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по УВР Козлову И. М.
Директор  школы:                        А. Н. Федоров
Козлова И.М.
С приказом ознакомлены 31.12.12г.: __________ И.М. Козлова
_________ А.А. Левшина

_________Н.Ю. Шешнева

_________ С.А. Шилина
Приложение №1
                                                                                           к приказу №478
                                                                                            от 31.12.2012

План – график

повышения квалификации учителей начальных классов

	№
	Ф.И.О.
	Срок

	1.
	Шилина С. А.
	Январь-апрель 2012г.

	2.
	Левшина А. А.
	Январь-апрель 2012г.

	3.
	Шешнева Н. Ю.
	Январь-апрель 2012г.